

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 cmbh@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras
 Exercício: 2018
 Período: 01/09/2018 à 30/09/2018

Relatório de Compras

| Cnpj | Fornecedor | Descrição do material | Preço Unitário | Quantidade | Unidade | Vlr. Total |
|----------------|---|---|----------------|------------|----------|------------|
| 18651775000192 | LETSCOM SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA-ME | IMPRESSAO DIGITAL DE CRACHAS DE IDENTIFICACAO FUNCIONAL PARA SERVIDORES - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO E IMPRESSÃO DIGITAL DE CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL PARA OS SERVIDORES. CRACHÁS EM CARTÃO LAMINADO DE PVC, VERTICAL, ESPESSURA DE 0,75MM A 0,80MM E DIMENSOES DE 86 X 54MM. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, BORDA A BORDA, FRENTE COLORIDA E VERSO MONOCROMÁTICO, DADOS FIXOS E VARIÁVEIS NOS DOIS LADOS, CONFORME MODELO ANEXO. | 142,20 | 1 | UNIDADE | 142,20 |
| 18651775000192 | LETSCOM SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA-ME | IMPRESSAO DIGITAL DE CRACHAS DE IDENTIFICACAO FUNCIONAL PARA SERVIDORES - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO E IMPRESSÃO DIGITAL DE CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL PARA OS SERVIDORES. CRACHÁS EM CARTÃO LAMINADO DE PVC, VERTICAL, ESPESSURA DE 0,75MM A 0,80MM E DIMENSOES DE 86 X 54MM. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, BORDA A BORDA, FRENTE COLORIDA E VERSO MONOCROMÁTICO, DADOS FIXOS E VARIÁVEIS NOS DOIS LADOS, CONFORME MODELO ANEXO. | 2,60 | 100 | UNIDADE | 260,00 |
| 06248418000107 | EXTRA FORMULARIOS EIRELI | CARTAO DE CREDENCIAMENTO - PAPEL OPALINE 180G/M COR BRANCA - CARTAO DE CREDENCIAMENTO, PAPEL OPALINE, 180 G/M2, COR BRANCA, TIMBRADO, IMPRESSAO 1 X 0 COR, FORMATO 105 MM X 150 MM. PCT COM 1000 CARTÕES | 95,00 | 4 | MILHEIRO | 380,00 |
| 06248418000107 | EXTRA FORMULARIOS EIRELI | CONVITE CMYK COM ENVELOPE - COTA EXCLUSIVA ME EPP - IMPRESSÃO 1 X 0 COR CMYK (PODENDO SER UMA DAS CORES OU DERIVADAS), PAPEL COUCHÉ FOSCO OU LISO, 180 G/M2, FORMATO 16 CM X 22 CM, COM ARTES DIFERENTES PARA CADA SOLICITAÇÃO, SENDO QUE PODERÃO SER APRESENTADAS DUAS ARTES DISTINTAS (PARA UMA CHAPA) EM UMA ÚNICA SOLICITAÇÃO. O CONVITE DEVE SER ACOMPANHADO DO ENVELOPE, O QUAL DEVE APRESENTAR AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: PAPEL OFF SET, 90 G/M2, COR BRANCA, TIMBRADO, IMPRESSÃO 1 X1 COR, FORMATO 17,5 CM X 24 CM. | 320,00 | 1 | PACOTE | 320,00 |
| 06248418000107 | EXTRA FORMULARIOS EIRELI | CONVITE CMYK COM ENVELOPE - COTA EXCLUSIVA ME EPP - IMPRESSÃO 1 X 0 COR CMYK (PODENDO SER UMA DAS CORES OU DERIVADAS), PAPEL COUCHÉ FOSCO OU LISO, 180 G/M2, FORMATO 16 CM X 22 CM, COM ARTES DIFERENTES PARA CADA SOLICITAÇÃO, SENDO QUE PODERÃO SER APRESENTADAS DUAS ARTES DISTINTAS (PARA UMA CHAPA) EM UMA ÚNICA SOLICITAÇÃO. O CONVITE DEVE SER ACOMPANHADO DO ENVELOPE, O QUAL DEVE APRESENTAR AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: PAPEL OFF SET, 90 G/M2, COR BRANCA, TIMBRADO, IMPRESSÃO 1 X1 COR, FORMATO 17,5 CM X 24 CM. | 320,00 | 2 | PACOTE | 640,00 |
| 22356205000147 | POTÊNCIA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI | ABRAÇADEIRA METÁLICA, PARA LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T8 - ABRAÇADEIRA METÁLICA, PARA LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T8 | 0,78 | 50 | UNIDADE | 39,00 |
| 22356205000147 | POTÊNCIA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI | ABRAÇADEIRA METÁLICA, PARA LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10 - ABRAÇADEIRA METÁLICA, PARA LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10 | 0,79 | 50 | UNIDADE | 39,50 |
| 22356205000147 | POTÊNCIA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI | SOQUETE ANTI-VIBRATÓRIO ENGATE RÁPIDO PARA LÂMPADA FLUORESCENTE T8 E T10 BASE G1 - SOQUETE ANTI-VIBRATÓRIO ENGATE RÁPIDO PARA LÂMPADA FLUORESCENTE T8 E T10 BASE G13 | 1,88 | 100 | UNIDADE | 188,00 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 cmbh@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/09/2018 à 30/09/2018

| | | | | | | |
|----------------|---|---|-------|-----|---------|----------|
| 22356205000147 | POTÊNCIA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI | PILHA AA, PEQUENA, ALCALINA, 1.5 VOLTS - PILHA AA, TAMANHO PEQUENO, ALCALINA, 1.5 VOLTS, NÃO RECARREGÁVEL , VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES | 2,63 | 50 | UNIDADE | 131,50 |
| 22356205000147 | POTÊNCIA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI | PLANIFUNIER EM PCV BRANCO GELO COM BASE E-27 EM PORCELANA. - PLANIFUNIER EM PCV BRANCO GELO COM BASE E-27 EM PORCELANA. | 2,74 | 20 | UNIDADE | 54,80 |
| 22356205000147 | POTÊNCIA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI | INTERRUPTOR SIMPLES 10A – 250V - INTERRUPTOR SIMPLES 10A – 250V | 3,55 | 20 | UNIDADE | 71,00 |
| 22356205000147 | POTÊNCIA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI | ABRÇAÇADEIRA DE NYLON, PACOTES COM 100 UNIDADES, 25CMX3,5MM DE LARGURA - ABRÇAÇADEIRA DE NYLON, PACOTES COM 100 UNIDADES, TAMANHO APROXIMADO DE 25CMX3,5MM DE LARGURA NAS CORES PRETA OU BRANCA. REF: HELLERMANN T25LL | 3,93 | 10 | UNIDADE | 39,30 |
| 22356205000147 | POTÊNCIA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI | CABO PP 3X 2,5 MM². - CABO PP 3X 2,5 MM². | 4,58 | 100 | METRO | 458,00 |
| 22356205000147 | POTÊNCIA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI | INTERRUPTOR SIMPLES DE 2 TECLAS, 10A, 250V, SISTEMA X, COR BRANCA - INTERRUPTOR SIMPLES DE 2 TECLAS, 10A, 250V, SISTEMA X, COR BRANCA | 6,64 | 20 | UNIDADE | 132,80 |
| 22356205000147 | POTÊNCIA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI | ABRÇAÇADEIRA DE NYLON, TAMANHO APROX. DE 25CM X 3,5MM DE LARGURA. COR BRANCA - ABRÇAÇADEIRA DE NYLON, TAMANHO APROX. DE 25CM X 3,5MM DE LARGURA. COR BRANCA, PACOTES COM 100 UNIDADES. | 7,99 | 10 | UNIDADE | 79,90 |
| 22356205000147 | POTÊNCIA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI | CABO ELÉTRICO DE COBRE FLEXÍVEL, 35,00MM², ISOLAMENTO PVC-A 70 °C BWF - CABO ELÉTRICO DE COBRE FLEXÍVEL, 35,00MM², ISOLAMENTO PVC-A 70 °C BWF - COMPOSTO TERMOPLÁSTICO DE POLICLORETO DE VINILA, COM CARACTERÍSTICAS ESPECIAIS QUANTO À NÃO-PROPAGAÇÃO E AUTOEXTINÇÃO DO FOGO, PARA TENSÃO DE 750V, 70°C DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 5410 ATUALIZADA, NBR 13248 E NBR 13570 | 9,22 | 50 | METRO | 461,00 |
| 22356205000147 | POTÊNCIA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI | LÂMPADA TUBULAR DE LED, T8 LEITOSA. DIÂMETRO DE 26MM, 18W, FLUXO LUMINOSO - LÂMPADA TUBULAR DE LED, T8 LEITOSA. DIÂMETRO DE 26MM, 18W, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 1600 LUMENS. | 17,81 | 100 | UNIDADE | 1.781,00 |
| 22356205000147 | POTÊNCIA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI | DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO, 100A, TENSÃO 230/400 VCA, CURVA C - DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO, 100A, TENSÃO 230/400 VCA, CURVA C | 69,99 | 5 | UNIDADE | 349,95 |
| 22356205000147 | POTÊNCIA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI | LUMINÁRIA DE SOBREPOR, 307MM DE LARGURA, 75MM DE ALTURA E 708MM DE COM - LUMINÁRIA DE SOBREPOR, 307MM DE LARGURA, 75MM DE ALTURA E 708MM DE COMPRIMENTO. | 74,99 | 10 | UNIDADE | 749,90 |
| 00354138000199 | FINO SABOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA EPP | CAFÉ EM PÓ 500GRAMAS - CAFÉ EM PÓ HOMOGÊNEO, TORRADO E MOÍDO, EMBALADO EM ATMOSFERA INERTIZADA OU A VÁCUO, EM PACOTE INDIVIDUAL DE 500 (QUINHENTOS) GRAMAS, COM REGISTRO DAS DATAS DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM, EXIGIDAS AINDA AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: - ASPECTO: EM PÓ HOMOGÊNIO, TORRADO E MOÍDO; - CATEGORIA: TRADICIONAL A SUPERIOR; - ACIDEZ: BAIXA; - ADSTRINGÊNCIA: MODERADA; - AMARGOR: FRACO A MODERADAMENTE INTENSO; - AROMA E SABOR: SUAVE A INTENSO, COM SABOR CARACTERÍSTICO; - AUSÊNCIA DE MATÉRIA ESTRANHA E MÁXIMO DE 1% (UM POR CENTO) DE IMPUREZA NO CAFÉ TORRADO E MOÍDO; - BEBIDA: DURA, COM PREDOMINÂNCIA DO CAFÉ ARÁBICA, CONFORME A CLASSIFICAÇÃO OFICIAL BRASILEIRA; - TIPO DE GRÃOS: PREDOMINANTEMENTE ARÁBICA, ADMITINDO-SE BLEND COM NO MÁXIMO 30% DE ROBUSTA (CONILLON); - CORPO: POUCO ENCORPADO A ENCORPADO; - PONTO DE MOAGEM: MÉDIA A FINA; - PONTO DE TORRA: DE MÉDIO A MÉDIO CLARO; - TOLERÂNCIA MÁXIMA DE PVA: PARA O CAFÉ TORRADO E MOÍDO, ATÉ 5% (CINCO POR CENTO) DE GRÃOS PRETOS E ARDIDOS E ATÉ 15% (QUINZE POR CENTO) DE GRÃOS VERDES E NENHUM DEFEITO INTRINSECO; - UMIDADE DO CAFÉ TORRADO MÁXIMA DE 5% (CINCO POR CENTO). | 7,40 | 990 | PACOTE | 7.326,00 |
| Base: cmbh2013 | Material>Conferência>Relatório de Compras mat2_relcompra002.php | Emissor: Bruno Leonardo Cardoso | | | | |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 cmbh@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/09/2018 à 30/09/2018

| | | | | | | |
|----------------|---|---|--------|------|---------|-----------|
| 11186469000183 | COMERCIAL SANTANA WERNECK LTDA. | GUARDANAPO DE PAPEL 33X33CM, EXTRA LUXO, FOLHA DUPLA - GUARDANAPO DE PAPEL, EM FIBRA CELULOSICA, FOLHA DUPLA, NA COR BRANCA, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 33 CM X 33 CM - PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES | 4,90 | 240 | PACOTE | 1.176,00 |
| 11186469000183 | COMERCIAL SANTANA WERNECK LTDA. | PAPEL TOALHA EXTRA LUXO 3 DOBRAS COR BRANCA 23 X 27 FARDO 1250FLS COTA ABERTA - PARTICIPAÇÃO ABERTA A QUALQUER INTERESSADO. PAPEL TOALHA, CLASSE 01, QUANTIDADE DE DOBRAS 03(TRÊS), NA COR BRANCA, ALVURA ISO MAIOR QUE 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MENOR QUE 5 MM2/M2, TEMPO DE ABSORÇÃO DE ÁGUA MENOR QUE 6 SEGUNDOS, CAPACIDADE DE ABSORÇÃO DE ÁGUA MAIOR QUE 5 G/G, QUANTIDADE DE FUROS MENOR QUE 10 MM2/M2, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO A ÚMIDO MAIOR QUE 90 N/M, CONFORME NORMA DA ABNT NBR 15464-7 E 15134, CARACTERÍSTICA COMPLEMENTARES: MATÉRIA PRIMA 100% FIBRA VEGETAL, DIMENSÃO DA FOLHA (23 X 27) CM, ACABAMENTO LISO, ROTULAGEM CONTENDO: C/ IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE FOLHAS, DIMENSÃO DA FOLHA. APRESENTAÇÃO EM FARDO COM 1.250 FOLHAS. SERÁ ACEITA UMA VARIAÇÃO MÁXIMA DE 1CM NAS MEDIDAS CITADAS. | 18,22 | 450 | FARDO | 8.199,00 |
| 23028759000188 | JOAO PAULO DE A. ROCHA 07361435645 - ME | MEMÓRIA 4GB DDR3 1600 MHZ - MEMÓRIA 4GB DDR3; COMPATÍVEL COM HP COMPAQ 6005 SSF, HP COMPAQ 8000 ELITE SSF, HP COMPAQ 8300 SSF E HP ELITEDESK 705 G1 SFF; CAPACIDADE 4GB; VELOCIDADE 1600 MHZ, TIPO DDR3; FORMATO DIMM. | 145,00 | 212 | UNIDADE | 30.740,00 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | CDR-W, CAPACIDADE 700MB, 80 MIN, 12X DE VELOCIDADE MÍNIMA DE GRAVAÇÃO, TIPO CD 1 - CDR-W, CAPACIDADE 700MB, 80 MIN, 12X DE VELOCIDADE MÍNIMA DE GRAVAÇÃO, TIPO CD 12 CM, ACONDICIONADO EM ESTOJO ACRÍLICO INDIVIDUAL, LACRADO DO FABRICANTE, NO FORMATO SLIM OU TRADICIONAL. | 3,12 | 50 | UNIDADE | 156,00 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | ENVELOPE TIPO SACO, KRAFT, COR AMARELO OURO, 80G/M², 250MM X 353MM. - ENVELOPE TIPO SACO, KRAFT, COR AMARELO OURO, 80G/M², 250MM X 353MM. | 0,26 | 1250 | UNIDADE | 325,00 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | ENVELOPE TIPO SACO, SEM TIMBRE, COR BRANCA, EM PAPEL OFF-SET 90G/M², 260MM X 360 - ENVELOPE TIPO SACO, SEM TIMBRE, COR BRANCA, EM PAPEL OFF-SET 90G/M², 260MM X 360MM. | 0,30 | 500 | UNIDADE | 150,00 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | ENVELOPE TIPO SACO, KRAFT, COR PARDA, 80G/M², 310MM X 410MM - ENVELOPE TIPO SACO, KRAFT, COR PARDA, 80G/M², 310MM X 410MM | 0,34 | 500 | UNIDADE | 170,00 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | CAIXA PARA ARQUIVO MORTO, DE PAPELÃO, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 25 CM X 13 CM X - CAIXA PARA ARQUIVO MORTO, DE PAPELÃO, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 25 CM X 13 CM X 36 CM. | 1,69 | 75 | UNIDADE | 126,75 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | FITA CREPE COR PALHA COM MEDIDA APROXIMADA DE 19MMX50M. APRESENTAÇÃO EM ROLOS. - FITA CREPE COR PALHA COM MEDIDA APROXIMADA DE 19MMX50M. APRESENTAÇÃO EM ROLOS. | 2,97 | 130 | UNIDADE | 386,10 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | CAIXA PARA ARQUIVO MORTO, EM POLIONDA, COR CINZA, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 25 C - CAIXA PARA ARQUIVO MORTO, EM POLIONDA, COR CINZA, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 25 CM X 13 CM X 36 CM. | 3,64 | 300 | UNIDADE | 1.092,00 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/09/2018 à 30/09/2018

| | | | | | | |
|----------------|----------------------------------|--|--------|----|---------|----------|
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | PASTA ABA ELÁSTICA DE PLÁSTICO – LOMBADA DE APROXIMADAMENTE 5,5CM NA COR AZUL. - PASTA ABA ELÁSTICA DE PLÁSTICO – LOMBADA DE APROXIMADAMENTE 5,5CM NA COR AZUL. | 4,00 | 10 | UNIDADE | 40,00 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | PASTA ABA ELÁSTICA DE PLÁSTICO – LOMBADA DE APROXIMADAMENTE 5,5CM NA COR ROSA. - PASTA ABA ELÁSTICA DE PLÁSTICO – LOMBADA DE APROXIMADAMENTE 5,5CM NA COR ROSA. | 4,00 | 10 | UNIDADE | 40,00 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | PASTA ABA ELÁSTICA DE PLÁSTICO – LOMBADA DE APROXIMADAMENTE 5,5CM NA COR VERDE - PASTA ABA ELÁSTICA DE PLÁSTICO – LOMBADA DE APROXIMADAMENTE 5,5CM NA COR VERDE | 4,00 | 10 | UNIDADE | 40,00 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | COLCHETE FIXAÇÃO, PONTA ARREDONDADA, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONA - COLCHETE FIXAÇÃO, PONTA ARREDONDADA, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO Nº 7, APRESENTAÇÃO EM CAIXAS COM 72 UNIDADES. | 4,46 | 52 | UNIDADE | 231,92 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS 100, GRAMATURA 75 G/M², COM - LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS 100, GRAMATURA 75 G/M², COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM. | 11,10 | 15 | UNIDADE | 166,50 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | BANDEJA PARA DOCUMENTOS, EM MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, QUALQUER COR. - BANDEJA PARA DOCUMENTOS, EM MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, QUALQUER COR. | 12,81 | 5 | UNIDADE | 64,05 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | CALCULADORA ELETRÔNICA; LEGIBILIDADE COM DISPLAY; 12 DÍGITOS; 2 FONTES DE ENERGI - CALCULADORA ELETRÔNICA; LEGIBILIDADE COM DISPLAY; 12 DÍGITOS; 2 FONTES DE ENERGIA COM BATERIA E SOLAR; AUTO- DESLIGA; INCLINAÇÃO DO VISOR; MEDIDAS APROXIMADAS DE 15,3 CM DE ALTURA E 14,9 CM DE LARGURA. | 23,72 | 1 | UNIDADE | 23,72 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO COM REPETIÇÕES CONSECUTIVAS ATÉ 12X, COM 6 DÍGITOS, - CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO COM REPETIÇÕES CONSECUTIVAS ATÉ 12X, COM 6 DÍGITOS, COM REGULAGEM DA QUANTIDADE DE REPETIÇÃO DA CARIMBAGEM (0, 1, 2, 3, 4, 6 OU 12), BEM COMO REGULAGEM DA QUANTIDADE DE DÍGITOS QUE APARECEM NA CARIMBAGEM. | 184,15 | 1 | UNIDADE | 184,15 |
| 22906038000160 | TXV COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI | COPO VIDRO -FINO PARA ÁGUA (LONG DRINK), - COPO VIDRO -FINO PARA ÁGUA (LONG DRINK), TIPO CRISTAL, 300 ML, COPO LISO SEM CURVATURA E INCOLOR | 46,77 | 27 | CAIXA | 1.262,79 |
| 22906038000160 | TXV COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI | XÍCARA DE CHÁ - EM PORCELANA; - XÍCARA DE CHÁ - EM PORCELANA,C/ PIRES, COR BRANCA, CAPACIDADE 200 ML, MEDIDAS DE 8 CM DE ALTURA E 7 CM DE DIÂMETRO P/ A XÍCARA DE 2 CM DE ALTURA E 14 CM DE DIÂMETRO P/ O PIRES.10% PARA MAIS OU PARA MENOS. MESMO MODELO E MESMA COR. | 100,12 | 29 | CAIXA | 2.903,48 |
| 22906038000160 | TXV COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI | JARRA TIPO 2- PARA AGUA/SUCO. EM AÇO INOXIDÁVEL - JARRA TIPO 2- PARA AGUA/SUCO. EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMPA DESENHADA COM APARADOR PARA RETER LÍQUIDOS, ARREDONDADA, COM BICO ANTIGOTA, RETENTOR DE GELO E CAPACIDADE APROXIMADA DE 3 LITROS (VARIAÇÃO PODE SER 10% PARA MAIS OU PARA MENOS). MESMO MODELO E MESMA COR. | 109,29 | 10 | UNIDADE | 1.092,90 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/09/2018 à 30/09/2018

| | | | | | | |
|----------------|--|--|--------|-----|----------------|-----------|
| 11440115000113 | PERSI ANIL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME | CORTINAS TIPO PERSIANA VERTICAL, EM TECIDO TIPO BLACK OUT. - CORTINAS TIPO PERSIANA VERTICAL, EM TECIDO TIPO BLACK OUT, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER NA PARTE FRONTAL E 100% PVC NA PARTE POSTERIOR, COM ALTURA E LARGURA VARIÁVEIS, LÂMINA DE 89 MM DE LARGURA EM COR A DEFINIR, COM SOBREPÓSICÃO MÍNIMA DAS LÂMINAS DE 12 MM, SISTEMA DE GIRO DE 180°, NÍVEL DE ESCURECIMENTO Nº5 DE BLACK OUT, TRILHO EM ALUMÍNIO ANODIZADO. | 72,28 | 919 | METRO QUADRADO | 66.425,32 |
| 26427828000114 | FABIANA RODRIGUES PEREIRA 07214454629 | TAÇA PAULISTA - TAÇA PAULISTA – EM VIDRO COM CAPACIDADE PARA 300ML. | 5,61 | 150 | UNIDADE | 841,50 |
| 26427828000114 | FABIANA RODRIGUES PEREIRA 07214454629 | JOGO AMERICANO- IMPERMEÁVEL - JOGO AMERICANO- IMPERMEÁVEL POLIPROPILENO, MED. 29 X 44 CM ,COR NEUTRA E MESMO MODELO | 14,89 | 50 | UNIDADE | 744,50 |
| 26427828000114 | FABIANA RODRIGUES PEREIRA 07214454629 | JARRA DE VIDRO - JARRA DE VIDRO – CILÍNDRICA EM VIDRO COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS. | 38,90 | 2 | UNIDADE | 77,80 |
| 26427828000114 | FABIANA RODRIGUES PEREIRA 07214454629 | ORGANIZADOR 1 - ORGANIZADOR 01 – ORGANIZADOR DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 14 LITROS, COM TAMP, MEDINDO 14CM X 33CM X 46CM (AXLXP). AS MEDIDAS PODEM VARIAR EM 10%. | 40,25 | 5 | UNIDADE | 201,25 |
| 26427828000114 | FABIANA RODRIGUES PEREIRA 07214454629 | ORGANIZADOR 2 - ORGANIZADOR 02 – ORGANIZADOR DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 30 LITROS, COM TAMP, MEDINDO 17CM X 38,7CM X 58CM (AXLXP). AS MEDIDAS PODEM VARIAR EM 10%. | 48,16 | 3 | UNIDADE | 144,48 |
| 26427828000114 | FABIANA RODRIGUES PEREIRA 07214454629 | BANDEJA - BANDEJA – REDONDA, LISA, MEDINDO 50CM DE DIÂMETRO, POLIMENTO ALTO BRILHO. A MEDIDA PODE VARIAR EM 10%. | 68,94 | 4 | UNIDADE | 275,76 |
| 27204689000122 | ARIADNER DA SILVA MESSIAS 13220380743 | COPO VIDRO -FINO PARA ÁGUA (LONG DRINK), - COPO VIDRO -FINO PARA ÁGUA (LONG DRINK), TIPO CRISTAL, 300 ML, COPO LISO SEM CURVATURA E INCOLOR | 4,95 | 150 | UNIDADE | 742,50 |
| 30289811000115 | CAMINHO NOVO COMÉRCIO LTDA | PRENDEDOR - DE GUARDANAPO - PRENDEDOR - DE GUARDANAPO CONFECCIONADO EM MADEIRA, NA COR TAMBÉM DE MADEIRA. REDONDO. | 4,83 | 100 | UNIDADE | 483,00 |
| 30289811000115 | CAMINHO NOVO COMÉRCIO LTDA | JARRA INOX - JARRA INOX - EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMP, DESENHADA COM APARADOR PARA RETER LÍQUIDOS, ARREDONDADA, COM BICO ANTIGOTA, RETENTOR DE GELO E CAPACIDADE DE 1,5 LITRO. A MEDIDA PODE VARIAR EM 10%. | 96,87 | 5 | UNIDADE | 484,35 |
| 28360435000166 | GERALDO C GUITTI ME | TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE AGUA ACETINADO COR PRETA GALÃO DE 3,6 LITROS; - TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE AGUA ACETINADO COR PRETA GALÃO DE 3,6 LITROS REFERÊNCIA SUVINIL, CORAL OU METALATEX. | 72,50 | 4 | UNIDADE | 290,00 |
| 18277880000103 | BOCA RICA MILITARY SUPPLIES LTDA | MICRO-ONDAS - CONTENDO 1 PRATO E SUPORTE GIRATÓRIO, DISPLAY VERTICAL À DIREITA, VISOR, RELÓGIO E TRAVA DE SEGURANÇA; CAPACIDADE: 20 LITROS; POTÊNCIA: 10 NÍVEIS DE POTÊNCIA; VOLTAGEM: 110 V; COR: BRANCA; MANUAL EM PORTUGUÊS; GARANTIA DE 12 MESES | 434,86 | 1 | SERVICO | 434,86 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
cmbh@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras
Exercício: 2018
Período: 01/09/2018 à 30/09/2018

| Total de Compras | Valor Total |
|------------------|-------------|
| 53 | 133.359,53 |